
ZARZĄDZENIE NR 335/25 
BURMISTRZA POLKOWIC 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków gminy Polkowice. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1292) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję gminną ewidencję zabytków gminy Polkowice, założoną w 2009 r. wraz 
z późniejszymi aktualizacjami i prowadzoną w formie zbioru dotychczas sporządzonych kart 
adresowych zabytków nieruchomych z terenu gminy Polkowice. 

§ 2. Wykaz kart adresowych, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do zarządzenia. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Polkowic 
 
 

Wiesław Wabik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B94EE5-15D9-454D-B8A6-61E283A3F56A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 335/25 

Burmistrza Polkowic 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Wykaz kart adresowych zabytków nieruchomych z terenu gminy Polkowice 

Rejestr zabytków L.p. Miejscowość Obiekt Adres Numer wpisu Data wpisu 
1. Dąbrowa Teren pocmentarny za wsią   
2. Dąbrowa Dzwonnica kościelna, obecnie straży pożarnej obok nr 16   
3. Dąbrowa Dom ludowy 3   
4. Dąbrowa Dom mieszkalny 5   
5. Dąbrowa Dom mieszkalny 6   
6. Dąbrowa Dom mieszkalny 7   
7. Dąbrowa Dom mieszkalny 8   
8. Dąbrowa Dom mieszkalny 17   
9. Dąbrowa Dom mieszkalny 18   

10. Guzice Teren pocmentarny w środku wsi   
11. Guzice Park naturalistyczno-krajobrazowy dz. nr 324/13 A/2859/675/L 27-12-1983 
12. Guzice Dom mieszkalny 8   
13. Guzice Dom mieszkalny 17   
14. Guzice Dom mieszkalny 20   
15. Guzice Dom mieszkalny 21   
16. Guzice Dom mieszkalny, dawny pałac oficerski 31   
17. Jędrzychów Kościół parafialny pw. Św. Bartłomieja 44 A/1963/605/L 14-04-1981 
18. Jędrzychów Cmentarz przykościelny z murem 44 A/6030 30-11-2016 
19. Jędrzychów Zamek, dawny zbór ewangelicki 19 A/3206/797 16-11-1960 
20. Jędrzychów Cmentarz ewangelicki przykościelny 19   
21. Jędrzychów Dzwonnica przy zamku dawnym 

dworze ewangelickim 
19   

22. Jędrzychów Teren pocmentarny na zachód od wsi   
23. Jędrzychów Dom mieszkalny 1   
24. Jędrzychów Dom mieszkalny 2   
25. Jędrzychów Budynek gospodarczy 2   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B94EE5-15D9-454D-B8A6-61E283A3F56A. Podpisany Strona 1



26. Jędrzychów Budynek gospodarczy 5   
27. Jędrzychów Dom mieszkalny 10   
28. Jędrzychów Budynek gospodarczy 10   
29. Jędrzychów Pałac 9F/9G  A/3195/634/L 27-08-1982 
30. Jędrzychów Pawilon I 9E   
31. Jędrzychów Pawilon II 9H   
32. Jędrzychów Budynek gorzelni  9D   
33. Jędrzychów Dom mieszkalny 9A/9B   
34. Jędrzychów Dom mieszkalny 9Ł/9M   
35. Jędrzychów Budynek mieszk. -gospod. przy budynku mieszkalnym 

9Ł/9M 
  

36. Jędrzychów Budynek obory ob. ruiny bez numeru - w zespole   
37. Jędrzychów Dom mieszkalny  9I/9J   
38. Jędrzychów 

Zespół 
pałacowy 

Budynek stodoły obok nr 9I/9J   
39. Jędrzychów Park podworski wraz z alejami dz. nr 118/36 Park A/3196/635/L 27-08-1982 
40. Jędrzychów Dom mieszkalny 20   
41. Jędrzychów Dom mieszkalny 22   
42. Jędrzychów Dom mieszkalny 27   
43. Jędrzychów Dom mieszkalny 31   
44. Jędrzychów Budynek gospodarczy 31   
45. Jędrzychów Dom mieszkalny 32   
46. Jędrzychów Dom mieszkalny 35   
47. Jędrzychów Dom mieszkalny 40   
48. Jędrzychów Dom mieszkalny 41   
49. Jędrzychów Dom mieszkalny 46   
50. Jędrzychów Stodoła 46   
51. Jędrzychów Dom mieszkalny 51   
52. Jędrzychów Budynek gospodarczy 51   
53. Jędrzychów Dom mieszkalny 54   
54. Jędrzychów Dom mieszkalny 59   
55. Jędrzychów Budynek gospodarczy 64   
56. Jędrzychów Stodoła 62B (dawny nr 70)   
57. Jędrzychów Budynek gospodarczy 70   
58. Jędrzychów Budynek gospodarczy 73   
59. Jędrzychów Dom mieszkalny 74   
60. Jędrzychów Dom mieszkalny 77   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B94EE5-15D9-454D-B8A6-61E283A3F56A. Podpisany Strona 2



61. Jędrzychów Dom mieszkalny 78   
62. Jędrzychów Układ ruralistyczny wsi Jędrzychów    
63. Kaźmierzów Ruina kościoła cmentarnego dz. nr 187/1 A/1970/603/L 14-04-1981 
64. Kaźmierzów Teren pocmentarny za wsią   
65. Kaźmierzów Pałac 19 A/2976/728/L 26-06-1986 
66. Kaźmierzów Cielętnik dz. nr 187/21   
67. Kaźmierzów Obora dz. nr 187/21   
68. Kaźmierzów Stodoła dz. nr 187/21   
69. Kaźmierzów Stodoła dz. nr 187/21   
70. Kaźmierzów Stodoła dz. nr 187/21   
71. Kaźmierzów Dom mieszkalny 17   
72. Kaźmierzów Owczarnia dz. nr 187/20   
73. Kaźmierzów Budynek mieszkalno - gospodarczy 18   
74. Kaźmierzów Dom mieszkalny 20   
75. Kaźmierzów 

Zespół 
dworski 

Park naturalistyczno-krajobrazowy dz. nr 187/19 A/2977/672/L 27-12-1983 
76. Komorniki Kościół filialny pw. Św. Marii Magdaleny dz. nr 80 A/2030/602/L 14-04-1981 
77. Komorniki Dwór dz. nr 194/44 A/2978/638/L 25-10-1982 
78. Komorniki Budynek mieszkalno-gospodarczy dz. nr 194/44 158/A/03/1-10 10-06-2003 
79. Komorniki Dom mieszkalny dz. nr 194/31 158/A/03/1-10 10-06-2003 
80. Komorniki Obora dz. nr 194/44 158/A/03/1-10 10-06-2003 
81. Komorniki Stajnia dz. nr 194/44 158/A/03/1-10 10-06-2003 
82. Komorniki Stodoła dz. nr 194/44   
83. Komorniki Gołębnik dz. nr 194/46 158/A/03/1-10 10-06-2003 
84. Komorniki Gorzelnia dz. nr 194/46 158/A/03/1-10 10-06-2003 
85. Komorniki Magazyn gorzelni dz. nr 194/46 158/A/03/1-10 10-06-2003 
86. Komorniki Brama gorzelni dz. nr 194/46 158/A/03/1-10 10-06-2003 
87. Komorniki Podwórza gospodarcze dz. nr 194/44 158/A/03/1-10 10-06-2003 
88. Komorniki Kształtowana zieleń i układ wodny dz. nr 194/44 158/A/03/1-10 10-06-2003 

89. Komorniki 

Zespół 
dworski 

Brama wjazdowa dz. nr 194/45   
90. Komorniki Dom mieszkalny 4   
91. Komorniki Dom mieszkalny 6   
92. Komorniki Stodoła 6   
93. Komorniki Dom mieszkalny 7   
94. Komorniki Dom mieszkalny 8   
95. Komorniki Dom mieszkalny 14  . 
96. Komorniki Dom mieszkalny 15   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B94EE5-15D9-454D-B8A6-61E283A3F56A. Podpisany Strona 3



97. Komorniki Budynek gospodarczy 15   
98. Komorniki Stodoła 17   
99. Komorniki Dom mieszkalny 21   

100. Komorniki Dom mieszkalny 22   
101. Komorniki Dom mieszkalny 39   
102. Moskorzyn Dom mieszkalny 1   
103. Moskorzyn Kapliczka przydrożna obok nr 4   
104. Moskorzyn Oficyna 9   
105. Moskorzyn Oficyna I 9   
106. Moskorzyn Oficyna II 9   
107. Moskorzyn Dom mieszkalny 14   
108. Moskorzyn Dom mieszkalny 16   
109. Moskorzyn Budynek gospodarczy 16   
110. Moskorzyn Dom mieszkalny 19   
111. Moskorzyn Dom mieszkalny 20   
112. Moskorzyn Dom mieszkalny 21   
113. Moskorzyn Dom mieszkalny 31   
114. Nowa Wieś 

Lubińska 
Cmentarz parafialny  dz. nr 322 A/2248/755/L 28-12-1987 

115. Nowa Wieś 
Lubińska 

Budynek mieszkalno-gospodarczy 6   

116. Nowa Wieś 
Lubińska 

Budynek mieszkalno-gospodarczy 7   

117. Nowa Wieś 
Lubińska 

Dom mieszkalny 11   

118. Nowa Wieś 
Lubińska 

Budynek ze stodołą 19   

119. Nowa Wieś 
Lubińska 

Dom mieszkalny 21   

120. Nowa Wieś 
Lubińska 

Dom mieszkalny 36   

121. Nowa Wieś 
Lubińska 

Dom mieszkalny 53   

122. Nowa Wieś 
Lubińska 

Kościół filialny pw. św. Szymona i Judy 
Tadeusza 

47   

123. Pieszkowice Teren pocmentarny za wsią, dz. nr 28   
124. Polkowice Kościół parafialny pw. Św. Michała Archanioła Plac Kościelny 2 A/2315/848 15-02-1961 
125. Polkowice Cmentarz przykościelny Plac Kościelny 2   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B94EE5-15D9-454D-B8A6-61E283A3F56A. Podpisany Strona 4



126. Polkowice Kościół poewangelicki, obecnie katolicki  pw. 
Św. Barbary 

dz. nr 188/7 A/2316/609/L 14-04-1981 

127. Polkowice Cmentarz parafialny ul. Gdańska, zach. cz. miasta 
Polkowice, dz. nr 154 

  

128. Polkowice Ratusz stary dz. nr 190 A/3336/946 31-12-1990 
129. Polkowice Ratusz nowy dz. nr 190 A/3336/946 31-12-1990 
130. Polkowice Dom mieszkalny ul. Gdańska 2   
131. Polkowice Dom mieszkalny ul. Gdańska 4   
132. Polkowice Dom mieszkalny ul. Gdańska 6   
133. Polkowice Dom mieszkalny ul. Głogowska 12   
134. Polkowice Dom mieszkalny ul. Głogowska 16, dawn. 

ul. Głogowska 18 
  

135. Polkowice Dom mieszkalny, dawna gospoda ul. Głogowska 20   
136. Polkowice Dom mieszkalny ul. Górna 5, dawn. ul. Górna 9   
137. Polkowice Dom mieszkalny ul. Mała 4, dawn. ul. Górna 18   
138. Polkowice Dom mieszkalny ul. Targowa 2   
139. Polkowice Kamienica, obecnie Ognisko Muzyczne ul. Targowa 5, dawn. 

ul. Targowa 3 
  

140. Polkowice Dom mieszkalny ul. Targowa 11   
141. Polkowice Dom mieszkalny ul. Zachodnia 2   
142. Polkowice Dom mieszkalny ul. Zachodnia 4   
143. Polkowice Dom mieszkalny ul. Zachodnia 8   
144. Polkowice Dom mieszkalny ul. Zachodnia 8a   
145. Polkowice Dom mieszkalny pl. Wolności 3   
146. Polkowice Dom mieszkalny pl. Wolności 4   
147. Polkowice Wiatrak holenderski ul. Młyńska 1 A/3219/604/L 14-04-1981 
148. Polkowice Obręb Starego Miasta stare miasto A/2682/1943 17-05-1968 
149. Polkowice Oficyna ul.Krokusowa 1, 2   
150. Polkowice  Budynek gospodarczy ul.Krokusowa   
151. Polkowice  Obora ul.Krokusowa   
152. Polkowice  Kuźnia ul.Krokusowa   
153. Polkowice  

Zespół 
pałacowy 

Stodoła ul.Krokusowa   
154. Polkowice  Park krajobrazowo-naturalistyczny ul. Chocianowska, dz. nr 263/1 A/3220/674/L 27-12-1983 
155. Polkowice  Dom mieszkalny nr 15 ul. Chocianowska 22   
156. Polkowice  Dom mieszkalny nr 16 ul. Chocianowska 26   
157. Polkowice Dom mieszkalny nr 35 ul. Chocianowska 50   
158. Polkowice  Budynek gospodarczy I nr 35 ul. Chocianowska 50   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B94EE5-15D9-454D-B8A6-61E283A3F56A. Podpisany Strona 5



159. Polkowice  Budynek gospodarczy II nr 35 ul. Chocianowska 50   
160. Polkowice  Dom mieszkalny nr 41 ul. Chocianowska 58   
161. Polkowice  Budynek gospodarczy nr 41 ul. Chocianowska 58   
162. Polkowice Dom mieszkalny nr 60 ul. Chocianowska 100   
163. Polkowice Dom mieszkalny nr 72 ul. Chocianowska 118   
164. Polkowice Dom mieszkalny nr 73 ul. Chocianowska 117   
165. Polkowice Układ urbanistyczny stare miasto   
166. Sobin Kościół parafialny pw. Św. Michała Archanioła nr 70 A/2452/950 13-09-1961 
167. Sobin Otoczenie zabytku – kościoła parafialnego pw. 

Św. Michała Archanioła 
nr 70 A/1049 12-03-2008 

168. Sobin Cmentarz przykościelny nr 70   
169. Sobin Mur wokół kościoła p.w. św. Michała Archanioła dz. nr 365/4 A/1167 12-03-2009 
170. Sobin Cmentarz parafialny za wsią, dz. nr 201   
171. Sobin Dom mieszkalny nr 4 ul. Bursztynowa 13   
172. Sobin Dom mieszkalny nr 15 ul. Polkowicka 15   
173. Sobin Dom mieszkalny nr 41 ul. Polkowicka 56   
174. Sobin Dom mieszkalny nr 52 ul. Myśliwska 5   
175. Sobin Budynek gospodarczy nr 52 ul. Myśliwska 5   
176. Sobin Dom mieszkalny nr 57 ul. Biała 1   
177. Sobin Dom mieszkalny nr 66 ul. Pawia 4   
178. Sobin Dom mieszkalny nr 69 ul. Gaikowa 1   
179. Sobin Dom mieszkalny nr 74 ul. Kwiatowa 3   
180. Sobin Dom mieszkalny nr 75 ul. Kwiatowa 1   
181. Sobin Dom mieszkalny nr 76 ul. Turkusowa 19   
182. Sobin Dom mieszkalny nr 77 ul. Turkusowa 23   
183. Sobin Stacja trafo dz. nr 401/2    
184. Sobin Układ ruralistyczny    
185. Sucha Górna Cmentarz parafialny za wsią, dz. nr 349/1   
186. Sucha Górna Pałac Sucha Górna, dz. nr 320/1 A/3335/600/L 14-04-1981 
187. Sucha Górna Dom mieszkalny nr 7 ul. Leśna 5   
188. Sucha Górna Dom mieszkalny nr 11 ul. Akacjowa 1   
189. Sucha Górna Dom mieszkalny nr 12 ul. Akacjowa 2   
190. Sucha Górna Dom mieszkalny nr 18 ul. Sportowa 2a   
191. Sucha Górna Budynek gospodarczy nr 18 ul. Sportowa 2a   
192. Sucha Górna Dom mieszkalny nr 27 ul. Kasztanowa 7   
193. Sucha Górna Dom mieszkalny nr 28 ul. Kasztanowa 5   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B94EE5-15D9-454D-B8A6-61E283A3F56A. Podpisany Strona 6



194. Sucha Górna Zabudowania gospodarcze nr 33 ul. Kasztanowa 1   
195. Sucha Górna Dom mieszkalny nr 34 ul. Kasztanowa 2   
196. Sucha Górna Dom mieszkalny nr 65 ul. Lipowa 1   
197. Sucha Górna Dom mieszkalny nr 67 ul. Lipowa 8   
198. Sucha Górna Stodoła nr 67 ul. Lipowa 8   
199. Sucha Górna Budynek gospodarczy nr 68 ul. Lipowa 6   
200. Sucha Górna Dom mieszkalny nr 69 ul. Lipowa 4   
201. Sucha Górna Dom mieszkalny nr 71 ul. Strumykowa 1   
202. Sucha Górna Budynek gospodarczy nr 77 ul. Strumykowa 7   
203. Sucha Górna Dom mieszkalny nr 78 ul. Strumykowa 15   
204. Sucha Górna Dom mieszkalny nr 79 ul. Strumykowa 6   
205. Sucha Górna Dom mieszkalny nr 80 ul. Strumykowa 8   
206. Sucha Górna Dom mieszkalny nr 85 ul. Strumykowa 25   
207. Sucha Górna Dom mieszkalny nr 90 ul. Wierzbowa 7   
208. Sucha Górna Budynek mieszkalno-gospodarczy nr 91 ul. Wierzbowa 9   
209. Sucha Górna Układ ruralistyczny    
210. Tarnówek Teren pocmentarny za wsią, dz. nr 388   
211. Tarnówek Pałac nr 39 A/3399/599/L 19-04-1983 
212. Tarnówek Dom mieszkalny nr 4   
213. Tarnówek Budynek gospodarczy nr 4   
214. Tarnówek Budynek gospodarczy nr 6   
215. Tarnówek Budynek gospodarczy nr 21   
216. Tarnówek Stodoła nr 22   
217. Tarnówek Budynek gospodarczy nr 24a   
218. Tarnówek Budynek gospodarczy nr 28   
219. Tarnówek Budynek gospodarczy nr 35   
220. Tarnówek Dom mieszkalny nr 45   
221. Tarnówek Układ ruralistyczny    
222. Trzebcz Teren pocmentarny na skraju wsi   
223. Trzebcz Dwór nr 46   
224. Trzebcz Stodoła nr 46   
225. Trzebcz 

Zespół 
dworski 

Park dworski nr 46   
226. Trzebcz Dom mieszkalny nr 9   
227. Trzebcz Dom mieszkalny nr 11   
228. Trzebcz Budynek gospodarczy nr 11   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B94EE5-15D9-454D-B8A6-61E283A3F56A. Podpisany Strona 7



229. Trzebcz Dom mieszkalny nr 34   
230. Trzebcz Dom mieszkalny nr 40   
231. Trzebcz Grób jeńca wojennego z wojny 1939 - 1944 mogiła poza cmentarzem   
232. Żelazny Most Kościół parafialny pw. Św. Barbary nr 13, dz. nr 78/1 A/2557/854 22-02-1961 
233. Żelazny Most Cmentarz przykościelny przy kościele   
234. Żelazny Most Budynek dawnego dworu dz. nr 100/13 A/3446/1514 27-01-1966 
235. Żelazny Most Dom mieszkalny nr 3   
236. Żelazny Most Dom mieszkalny nr 10   
237. Żelazny Most Dom mieszkalny nr 15   
238. Żelazny Most Dom mieszkalny nr 17   
239. Żelazny Most Dom mieszkalny nr 27   
240. Żelazny Most Dom mieszkalny nr 29   
241. Żelazny Most Dom mieszkalny nr 31   
242. Żuków Teren pocmentarny za wsią   
243. Żuków Park krajobrazowy dz. nr 96/1, 96/2 A/3443/676/L 27-12-1983 
244. Żuków Dom mieszkalny nr 7   
245. Żuków Dom mieszkalny nr 8   
246. Żuków Dom mieszkalny nr 15   
247. Żuków Dom mieszkalny nr 17   
248. Żuków Dom mieszkalny nr 21   
249. Żuków Dom mieszkalny nr 22   
250. Żuków Dom mieszkalny, dawny młyn nr 24   

Stanowiska archeologiczne 

L.p. Miejscowość Nr obszaru AZP 

Nr stanowiska 
(numer 

w miejscowości/ 
numer na 

obszarze AZP) 

Funkcja Kultura Chronologia 

1. Dąbrowa 71-20 1/14 cmentarzysko ciałopalne łużycka nieokreślona 
osada  późne średniowiecze XIV-XV 2. Dąbrowa 71-20 2/15 ślad osadnictwa łużycka nieokreślona 
osada  średniowiecze 3. Dąbrowa 71-20 3/16 ślad osadnictwa  epoka kamienia 

4. Dąbrowa 71-20 4/17 osada  średniowiecze 
ślad osadnictwa  średniowiecze 5. Dąbrowa 71-20 5/18 ślad osadnictwa  wczesne średniowiecze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B94EE5-15D9-454D-B8A6-61E283A3F56A. Podpisany Strona 8



ślad osadnictwa  średniowiecze 6. Dąbrowa 71-20 6/19 ślad osadnictwa  wczesne średniowiecze 
ślad osadnictwa  wczesne średniowiecze 7. Dąbrowa 71-20 7/20 osada  średniowiecze 
ślad osadnictwa  średniowiecze 
ślad osadnictwa łużycka nieokreślona 8. Dąbrowa 71-20 8/21 
ślad osadnictwa  epoka kamienia 

9. Gilów ob. Żelazny 
Most 72-20 1/12 ślad osadnictwa  neolit 

10. Gilów ob. Żelazny 
Most 72-20 2/13 punkt osadniczy  okres nowożytny 

11. Gilów ob. Żelazny 
Most 72-20 3/14 punkt osadniczy łużycka nieokreślona 

12. Gilów ob. Żelazny 
Most 72-20 4/15 punkt osadniczy  późne średniowiecze, okres 

nowożytny 
13. Guzice 70-20 2/40 ślad osadnictwa  pradzieje 

osada  okres nowożytny 14. Guzice 70-20 3/41 ślad osadnictwa  wczesne średniowiecze 
ślad osadnictwa  pradzieje 15. Guzice 71-20 3/44 osada  nieokreślony 
osada  późne średniowiecze 16. Guzice 70-20 4/42 ślad osadnictwa  pradzieje 

17. Guzice 71-19 6/24 ślad osadnictwa  neolit 
18. Guzice 70-20 9/87 ślad osadnictwa  późne średniowiecze 
19. Jędrzychów 72-19 1/7 ślad osadnictwa  neolit 

osada  średniowiecze 20. Jędrzychów 72-19 2/8 ślad osadnictwa  pradzieje 
ślad osadnictwa  średniowiecze 21. Jędrzychów 72-19 3/9 ślad osadnictwa  epoka kamienia 

22. Kaźmierzów 70-19 1/29 osada  późna średniowiecze XIV-XV 
23. Kaźmierzów 70-19 1/3 ślad osadnictwa  wczesne średniowiecze XII-XIII 

osada  późne średniowiecze XIV-XV 24. Kaźmierzów 70-19 2/28 ślad osadnictwa  wczesne średniowiecze X-XII 
osada  późne średniowiecze XIV-XV 
ślad osadnictwa  wczesne średniowiecze faza starsza 
osada  pradzieje 25. Kaźmierzów 70-19 3/20 

osada przeworska okres wpływów rzymskich-okres 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B94EE5-15D9-454D-B8A6-61E283A3F56A. Podpisany Strona 9



wędrówek ludów faza c-d 
osada  późne średniowiecze XIV-XV 
ślad osadnictwa  wczesne średniowiecze faza starsza 26. Kaźmierzów 70-19 4/21 
ślad osadnictwa  pradzieje 
osada  późne średniowiecze XIV-XV 27. Kaźmierzów 70-19 5/22 ślad osadnictwa  pradzieje 

28. Kaźmierzów 70-19 6/23 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
29. Kaźmierzów 70-19 7/24 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
30. Kaźmierzów 70-19 8/25 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
31. Kaźmierzów 70-19 9/26 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
32. Kaźmierzów 70-19 10/27 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
33. Komorniki 71-20 1/34 ślad osadnictwa  neolit 

ślad osadnictwa  średniowiecze 
ślad osadnictwa  pradzieje 34. Komorniki 71-20 2/35 
ślad osadnictwa  epoka kamienia 
ślad osadnictwa  średniowiecze 
osada  wczesne średniowiecze 35. Komorniki 71-20 3/36 
osada łużycka halsztat 
ślad osadnictwa  późne średniowiecze 36. Komorniki 71-20 4/37 ślad osadnictwa  pradzieje 
osada  średniowiecze 
osada  wczesne średniowiecze 37. Komorniki 71-20 5/38 
osada łużycka halsztat 

38. Komorniki 70-20 5/43 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
osada  średniowiecze 39. Komorniki 71-20 6/39 ślad osadnictwa  wczesne średniowiecze 
ślad osadnictwa  pradzieje 40. Komorniki 71-20 7/40 ślad osadnictwa  epoka kamienia 
ślad osadnictwa  pradzieje 41. Komorniki 71-20 8/41 osada  wczesne średniowiecze 

42. Moskorzyn 70-19 2/30 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
43. Moskorzyn 70-19 3/5 ślad osadnictwa  neolit 

osada  późne średniowiecze XIV-XV 44. Moskorzyn 70-19 4/31 ślad osadnictwa  wczesne średniowiecze X-XII 
45. Moskorzyn 70-19 5/32 osada  późne średniowiecze XIV-XV 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B94EE5-15D9-454D-B8A6-61E283A3F56A. Podpisany Strona 10



osada  późne średniowiecze XIV-XV 
osada  wczesne średniowiecze X-XII 46. Moskorzyn 70-19 6/33 
ślad osadnictwa  pradzieje 
osada  późne średniowiecze XIV-XV 47. Moskorzyn 70-19 7/34 osada  wczesne średniowiecze IX-X 
ślad osadnictwa  późne średniowiecze XIV-XV 48. Moskorzyn 70-19 7/37 ślad osadnictwa  wczesne średniowiecze XI-XIII 
osada  późne średniowiecze XIV-XV 
osada  pradzieje 49. Moskorzyn 70-19 8/35 
osada przeworska laten II-I przed naszą erą 

50. Moskorzyn 70-19 8/38 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
osada  późne średniowiecze XIV-XV 51. Moskorzyn 70-19 9/36 osada  wczesne średniowiecze X-XII 
osada  późne średniowiecze XIV-XV 
osada  wczesne średniowiecze X-XII 52. Moskorzyn 70-19 10/39 
osada łużycka epoka brązu 

53. Moskorzyn 70-19 11/40 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
osada  późne średniowiecze XIV-XV 54. Moskorzyn 70-19 12/41 osada  wczesne średniowiecze X-XI 

55. Moskorzyn 70-19 13/42 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
56. Moskorzyn 70-19 14/43 osada  późne średniowiecze XIV-XV 

osada  późne średniowiecze-okres 
nowożytny XIV-XVI 57. Nowa Wieś 

Lubińska 72-18 1/6 
ślad osadnictwa  pradzieje 

58. Pieszkowice 72-20 1/10 ślad osadnictwa  epoka kamienia-epoka brązu I 
59. Polkowice 71-19 1/1 cmentarzysko szkieletowe  średniowiecze 
60. Polkowice 71-19 2/2 cmentarzysko szkieletowe  neolit 
61. Polkowice 71-19 3/3 cmentarzysko szkieletowe  średniowiecze 
62. Polkowice 71-19 4/4 ślad osadnictwa  neolit 
63. Polkowice 71-19 5/5 ślad osadnictwa  późne średniowiecze 
64. Polkowice 71-19 6/6 osada  pradzieje 
65. Polkowice 71-19 7/7 osada  późne średniowiecze 
66. Polkowice 71-19 8/8 ślad osadnictwa  epoka kamienia 
67. Polkowice Dolne 

ob. Polkowice 71-19 1/9 ślad osadnictwa  epoka brązu I 
68. Polkowice Dolne 71-19 2/10 ślad osadnictwa  późne średniowiecze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B94EE5-15D9-454D-B8A6-61E283A3F56A. Podpisany Strona 11



ob. Polkowice osada łużycka nieokreślona 
ślad osadnictwa  późne średniowiecze 69. Polkowice Dolne 

ob. Polkowice 71-19 3/11 ślad osadnictwa  epoka kamienia 
70. Polkowice Dolne 

ob. Polkowice 71-19 4/12 osada  późne średniowiecze 
osada  późne średniowiecze 71. Polkowice Dolne 

ob. Polkowice 71-19 5/13 ślad osadnictwa  pradzieje 
osada  późne średniowiecze 72. Polkowice Dolne 

ob. Polkowice 71-19 6/14 osada łużycka nieokreślona 
ślad osadnictwa  późne średniowiecze 73. Polkowice Dolne 

ob. Polkowice 71-19 7/15 ślad osadnictwa  pradzieje 
osada  późne średniowiecze 74. Polkowice Dolne 

ob. Polkowice 71-19 8/16 ślad osadnictwa  pradzieje 
75. Polkowice Dolne 

ob. Polkowice 71-19 9/17 osada  późne średniowiecze 
osada  późne średniowiecze 76. Polkowice Dolne 

ob. Polkowice 71-19 10/18 ślad osadnictwa  pradzieje 
osada  późne średniowiecze 77. Polkowice Dolne 

ob. Polkowice 71-19 11/19 osada  pradzieje 
osada  późne średniowiecze 78. Polkowice Dolne 

ob. Polkowice 71-19 12/20 ślad osadnictwa  wczesne średniowiecze 
osada  średniowiecze 79. Sobin 72-19 1/1 ślad osadnictwa  pradzieje 

80. Sobin 72-19 2/2 osada  średniowiecze 
81. Sobin 72-19 3/3 osada  średniowiecze 
82. Sobin 72-19 4/4 osada  późne średniowiecze XV 
83. Sobin 72-19 5/5 osada  średniowiecze 

osada  średniowiecze 84. Sobin 72-19 6/6 ślad osadnictwa  pradzieje 
osada  późne średniowiecze 
osada łużycka nieokreślona 85. Sucha Górna 71-19 1/21 
ślad osadnictwa  epoka kamienia 

86. Sucha Górna 71-19 2/22 ślad osadnictwa  neolit 
ślad osadnictwa  pradzieje 87. Sucha Górna 71-19 3/23 ślad osadnictwa  epoka kamienia 

88. Sucha Górna 70-19 1/2 cmentarzysko łużycka epoka brązu III 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B94EE5-15D9-454D-B8A6-61E283A3F56A. Podpisany Strona 12



89. Sucha Górna 70-19 2/4 ślad osadnictwa  późne średniowiecze XIV-XV 
osada  późne średniowiecze XIV-XV 90. Sucha Górna 70-19 3/44 ślad osadnictwa  pradzieje 

91. Sucha Górna 70-19 4/45 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
ślad osadnictwa  wczesne średniowiecze XI-XII 92. Sucha Górna 70-19 5/46 ślad osadnictwa  pradzieje 

93. Sucha Górna 70-19 6/47 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
94. Sucha Górna 70-19 7/48 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
95. Sucha Górna 70-19 8/49 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
96. Sucha Górna 70-19 9/50 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
97. Sucha Górna 70-19 10/51 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
98. Sucha Górna 70-19 11/55 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
99. Sucha Górna 70-19 12/56 osada łużycka epoka brązu 

100. Sucha Górna 70-19 13/57 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
101. Sucha Górna 70-19 14/58 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
102. Sucha Górna 70-19 15/59 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
103. Sucha Górna 70-19 16/60 osada  późne średniowiecze XIV-XV 
104. Tarnówek 71-20 1/22 ślad osadnictwa  neolit 
105. Tarnówek 71-20 2/23 ślad osadnictwa  neolit 

osada  średniowiecze 106. Tarnówek 71-20 3/24 ślad osadnictwa  epoka kamienia 
107. Tarnówek 71-20 4/25 osada  średniowiecze 

ślad osadnictwa  średniowiecze 108. Tarnówek 71-20 5/26 osada  wczesne średniowiecze 
ślad osadnictwa  pradzieje 
ślad osadnictwa  wczesne średniowiecze 
osada przeworska okres wpływów rzymskich 109. Tarnówek 71-20 6/27 

ślad osadnictwa  epoka kamienia 
110. Tarnówek 71-20 7/28 osada  średniowiecze 

ślad osadnictwa  średniowiecze 
osada  wczesne średniowiecze 111. Tarnówek 71-20 8/29 
ślad osadnictwa  epoka kamienia 
osada  średniowiecze 112. Tarnówek 71-20 9/30 ślad osadnictwa  pradzieje 

113. Tarnówek 71-20 10/31 osada  pradzieje 
114. Tarnówek 71-20 12/33 osada  późne średniowiecze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B94EE5-15D9-454D-B8A6-61E283A3F56A. Podpisany Strona 13



ślad osadnictwa  pradzieje 
ślad osadnictwa  średniowiecze 115. Trzebcz 71-20 1/42 osada przeworska okres wpływów rzymskich 

116. Trzebcz 71-20 2/43 ślad osadnictwa  epoka kamienia 
117. Trzebcz 71-20 4/45 osada  średniowiecze 
118. Żelazny Most 72-20 1/1 punkt osadniczy  późne średniowiecze XIII-XIV 
119. Żelazny Most 72-20 2/2 osada  epoka brązu II-halsztat, wczesne 

średniowiecze 
120. Żelazny Most 72-20 3/3 osada  późne średniowiecze 

osada  późne średniowiecze 121. Żelazny Most 72-20 4/4 ślad osadnictwa  epoka brązu II-halsztat 
122. Żelazny Most 72-20 5/5 ślad osadnictwa  neolit 
123. Żelazny Most 72-20 6/6 ślad osadnictwa  neolit 
124. Żelazny Most 72-20 7/7 ślad osadnictwa  neolit 

osada  epoka brązu II-halsztat 125. Żelazny Most 72-20 8/8 osada  epoka kamienia-epoka brązu I 
126. Żelazny Most 72-20 9/9 osada  późne średniowiecze - okres 

nowożytny 2 poł. XIII-XVI 
127. Żuków 70-20 1/38 osada łużycka epoka brązu późna 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B94EE5-15D9-454D-B8A6-61E283A3F56A. Podpisany Strona 14


	ZARZĄDZENIE NR 335/25 BURMISTRZA POLKOWIC z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz kart adresowych zabytków nieruchomych z terenu gminy Polkowice


